
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про видачу диплома доктора філософії 
Когуту С.

Відповідно до пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 № 44,
НАКАЗУЮ:

1. Видати диплом доктора філософії з галузі знань 05 Соціальні та 
поведінкові науки за спеціальністю 051 Економіка здобувачу Когуту Сергію 
Сергійовичу.
          2. Завідувачу відділу аспірантури, докторантури Караваєву В. оприлюднити 
наказ на офіційному сайті Університету в розділі «Спеціалізовані вчені ради».
          3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи Смірнову О.

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Караваєв Вадим 1080

Державний податковий університет
№ 1386 від 26.09.2024


